Dane aktualne na dzień: 30-06-2026 23:52
Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/zyta-s-black-kinkiet-e27-mb2300-s-bk-led-gratis-p-36939.html
Zyta S Black kinkiet E27 MB2300-S-
BK + LED GRATIS
Cena 710,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 3-5 dni
Numer katalogowy MB2300-S-BK
Kod producenta AZ1844+AZ2597
Producent AZzardo
Opis produktu
Szerokość: 370 - 870 mm
Wysokość: 270 - 570 mm
Średnica abażuru: 200 mm
Wysokość abażuru: 140 mm
Materiał: metal, materiał
Kolor wykończenia: chrom, czarny
kolor abażuru: czarny
Zasilanie: 230 V
Źródło światła: 1 x 60 W E27 (żarówka tradycyjna, halogenowa, świetlówka kompaktowa lub źródło LED)
Stopień IP: 20
Klasa ochrony: I
Lampa nie posiada źródła światła w komplecie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold